
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 3, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 3, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

Designar servidores para coordenação do Termo de Execução
Descentralizada 01/2023

 

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS SubstitutaA PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS Substituta, nomeada pela Portaria nº 396/2021/PROGEPE, publicada no Boletim de
Serviço nº 50, de 18 de junho de 2021, p.6, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de
Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no
processo associado 23422.028742/2022-90;

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras elencadas abaixo para coordenação do Termo de Execução Descentralizada (TED) 01/2021, celebrado com a Secretaria de
Educação Superior - SESu, que tem como objeto a concessão de 23 bolsas para os (as) discentes do Programa de Residência Multidisciplinar em Saúde da
Família (PMRSF).

    - COORDENADORA TITULAR: ANALIA ROSÁRIO LOPES, PROFESSORA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR / COORDENADORA DO PRMSF, SIAPE 3150279;
    - COORDENADORA AUXILIAR: REGINA MARIA GONÇALVES DIAS, PROFESSORA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR / VICE-COORDENADORA DO PRMSF, SIAPE
2143021

Art. 2º As atribuições e obrigações das nomeadas estão dispostas e são regulamentadas pela Instrução Normativa Nº 01/2021/PROINT, publicada no
Boletim de Serviço nº 5, de 20 de janeiro de 2021.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 

GLADYS AMELIA VELEZ BENITO

Portaria nº 3/2023/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 24, de 07 de Fevereiro de 2023.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/02/2023

PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO Nº 3/2023 - PROINT (10.01.05.26) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 10:12 )
ANA CRISTINA WELTER

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 

SEAA (10.01.05.26.02.01)

Matrícula: ###413#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 3 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO 08/02/2023

278e1c2ba4

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

